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                          MACHADO Boletín novedades 25-3-20 ZC 100%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

25 MARZO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios

EAN

AUTOR

TÍTULO

EDITORIAL

2
3
4
5
6
7
8
9

9788417830700
9788494949883
9788412097955
9788412110357
9788416529810
9788412154917
9788418245305
9788478134885
9788433915825

Jaramillo Agudelo, Darío Cartas cruzadas
Buriel, Manuela
Animales feroces
Sánchez Espeso, Germán Estudio para una apoteosis de los ángeles caídos
Borges, Edgar
Enjambres
Ferrier, Michaël
Tokio
Tophoven, Erika
Godot entre rejas
Martín Gaite, Carmen
Las ataduras
Varios autores
Saga de Hávarðr.

                          https://www.caja-pdf.es/2020/03/13/machado-boletin-novedades-25-3-20-zc/

                          13/03/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          AULA GUIA ADULTOS 2019 99%

                          El quinto en discordia es una muestra de la
maestría de Davies para la novela:

                          https://www.caja-pdf.es/2019/06/10/aula-guia-adultos-2019/

                          10/06/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 11-9-19 ZC 98%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

11 SEPTIEMBRE 2019
SEMANA 36 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/08/30/machado-boletin-novedades-11-9-19-zc/

                          30/08/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 10-6-20 ZC 97%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

10 JUNIO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios

C/ Labradores, 5 • Parque Empresarial Prado del Espino • 28660 Boadilla del Monte (Madrid)
Tel.:

                          https://www.caja-pdf.es/2020/05/29/machado-boletin-novedades-10-6-20-zc/

                          29/05/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 5-6-19 ZC 97%

                          MACHADO
BOLETÍN DE NOVEDADES

5 JUNIO 2019
SEMANA 20 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/05/24/machado-boletin-novedades-5-6-19-zc/

                          24/05/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 19-6-19 ZC 97%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

19 JUNIO 2019
SEMANA 22 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/06/07/machado-boletin-novedades-19-6-19-zc/

                          07/06/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 20-6-18 96%

                          Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica, crítica literaria, filología.

                          https://www.caja-pdf.es/2018/06/08/machado-boletin-novedades-20-6-18/

                          08/06/2018 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 3-6-20 ZC 96%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

3 JUNIO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios
EAN

AUTOR

TÍTULO

EDITORIAL

NARRATIVA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

9788417996895
9788483932711
9788417902308
9788412097924
9788412110357
9788416529810
9788417375362
9788478134885
9788412094381
9788433960696
9788433960733
9788433960757
9788433960689
9788433960771
9788418022371

2
3
4
5
6
7
8

9788417386405
9788494090370
9788494629938
9788416247738
9788496834859
9788493453206
9788496601895
9788493407957

Uriarte, Iñaki
Vallejo, Irene
Aznar, Javier
Almarcegui, Patricia
Roth, Joseph
Lacruz, Mario
Lacruz, Mario
Lacruz, Mario

2
3
4
5
6
7
8

9788412155112
9788417996710
9788412049343
9788498955279
9788418093340
9788477653172
9788418178207
9788417830854

Vallejo, Irene
Campo, Cristina
Steloff, Frances
Bagué Quílez, Luis
O´Leary, Catherine
Terence, Mathieu
Gómez Lara, María
Buffoni, Franco

Reimpresiones y cambios de precio.

                          https://www.caja-pdf.es/2020/05/22/machado-boletin-novedades-3-6-20-zc-1/

                          22/05/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 25-9-19 ZC 96%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

25 SEPTIEMBRE 2019

SEMANA 38 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/09/13/machado-boletin-novedades-25-9-19-zc/

                          13/09/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 30-4-19 ZC 96%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

30 ABRIL 2019
SEMANA 15 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/04/22/machado-boletin-novedades-30-4-19-zc/

                          22/04/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 22-5-19 ZC 96%

                          MACHADO
BOLETÍN DE NOVEDADES

22 MAYO 2019

SEMANA 18 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/05/10/machado-boletin-novedades-22-5-19-zc/

                          10/05/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 17-6-20 ZC 96%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

17 JUNIO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios

EAN

AUTOR

TÍTULO

EDITORIAL

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

9788418187490
9788477029106
9788417902322
9788412097955
9788412135336
9788417333812
9788417972127
9788433999047
9788433999009
9788433999016
9788433960726
9788433960719
9788433960634
9788433960511
9788433915856

Spark, Muriel
La entrometida
Flaubert, Gustave
Salammbô
Wiesenthal, Mauricio
Orient-Express
Sánchez Espeso, Germán Estudio para una apoteosis de los ángeles caídos
Abreu, Andrea
Panza de burro
Gibney, Patricia
La última traición
Evans, Katy
Womanizer
Ballbona, Anna
No estoy aquí
Díaz-Mas, Paloma
El pan que como
Montes, Javier
Luz del Fuego
Nabokov, Vladimir
Una belleza rusa
Nabokov, Vladimir
Pnin
Hollinghurst, Alan
La biblioteca de la piscina
Holinghurst, Alan
La estrella de la guarda
Guillamon, Julià
Les cuques

Reimpresiones y cambios de precio.

                          https://www.caja-pdf.es/2020/06/05/machado-boletin-novedades-17-6-20-zc/

                          05/06/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 19-2-20 ZC 95%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

19 FEBRERO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado
para adultos, poesía y estudios literarios

EAN

AUTOR

TÍTULO

EDITORIAL

Zweig, Stefan
Wharton, Edith
Moncayo Cazorla, Rosa
Miaojin, Qui
Pavel Gheo, Radu
Kovac, Mirko
Cherry, Brittainy C.

                          https://www.caja-pdf.es/2020/02/07/machado-boletin-novedades-19-2-20-zc/

                          07/02/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 3-6-20 ZC 95%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

3 JUNIO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios

C/ Labradores, 5 • Parque Empresarial Prado del Espino • 28660 Boadilla del Monte (Madrid)
Tel.:

                          https://www.caja-pdf.es/2020/05/22/machado-boletin-novedades-3-6-20-zc/

                          22/05/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 11-12-19 ZC 95%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

11 DICIEMBRE 2019
SEMANA 49 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/11/29/machado-boletin-novedades-11-12-19-zc/

                          29/11/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 18-9-19 ZC 95%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

18 SEPTIEMBRE 2019
SEMANA 37 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/09/06/machado-boletin-novedades-18-9-19-zc/

                          06/09/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 20-03-2019 ZC 95%

                          MACHADO
BOLETÍN DE NOVEDADES

20 MARZO 2019
SEMANA 11 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/03/08/machado-boletin-novedades-20-03-2019-zc/

                          08/03/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 5-9-18 94%

                          Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica, crítica literaria, filología.

                          https://www.caja-pdf.es/2018/07/18/machado-boletin-novedades-5-9-18/

                          18/07/2018 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 29-5-19 ZC 94%

                          MACHADO
BOLETÍN DE NOVEDADES

29 MAYO 2019
SEMANA 19 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/05/17/machado-boletin-novedades-29-5-19-zc/

                          17/05/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 16-10-19 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

16 OCTUBRE 2019
SEMANA 41 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/10/04/machado-boletin-novedades-16-10-19-zc-1/

                          04/10/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 10-4-19 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

10 ABRIL 2019
SEMANA 14 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/03/29/machado-boletin-novedades-10-4-19-zc/

                          29/03/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 3-7-19 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

3 JULIO 2019
SEMANA 24 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/06/21/machado-boletin-novedades-3-7-19-zc/

                          21/06/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 11-3-20 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

11 MARZO 2020

 LITERATURA

Narrativa, novela gráfica y libro ilustrado para
adultos, poesía, teatro y estudios literarios

EAN

AUTOR

TÍTULO

EDITORIAL

2
3
4
5
6
7
8
9

9788417552954
9788417902285
9788490656501
9788412003055
9788494850172
9788477379188
9788412079470
9788412110319
9788417972110

Sedaris, David
Calypso
Astur González, Manuel San, el libro de los milagros
Tuton, Diana
Protege a tus hijas
Guyotat, Pierre
Edén, Edén, Edén
Offut, Chris
Noche cerrada
Vereda, Recadero
Todo es verdad
Gómez Caballero, Carlos El pórtico del árbol de los niños muertos
Pomella, Andrea
El hombre que tiembla
Sereno, Carmen
Nadie muere en Wellington

Reimpresiones y cambios de precio.

                          https://www.caja-pdf.es/2020/02/28/machado-boletin-novedades-11-3-20-zc/

                          28/02/2020 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín novedades 16-10-19 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

16 OCTUBRE 2019
SEMANA 41 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/10/04/machado-boletin-novedades-16-10-19-zc/

                          04/10/2019 www.caja-pdf.es

                        

                      

                    

                  

                    
                      
                        
                          
                          
                        

                      

                      
                        
                          MACHADO Boletín Novedades 10-7-19 ZC 94%

                          MACHADO

BOLETÍN DE NOVEDADES

10 JULIO 2019
SEMANA 25 DE 2019

 LITERATURA

Narrativa, poesía, teatro, novela gráfica.

                          https://www.caja-pdf.es/2019/06/28/machado-boletin-novedades-10-7-19-zc/

                          28/06/2019 www.caja-pdf.es
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